1

令和５年度第４回公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学理事会 議事録

１ 日時 令和５年９月７日（木）14 時 00 分〜14 時 30 分

２ 場所 静岡社会健康医学大学院大学 研究棟１階 特別会議室

３ 出席者

【出席】宮地理事長（学長）、中山副理事長、後藤理事、芦川理事、
吉村監事（現地参加）

【欠席】伊藤副理事長、浦野理事（副学長）、渡邊監事

４ 審議事項

議案 特定教員の採用について
事務局から、特定教員の採用について説明があった。
審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

報告１ 令和４事業年度に係る事業の実績に関する評価結果
（静岡県の設置する評価委員会による法人評価）

事務局から、令和４事業年度に係る事業の実績に関する評価結果について報告があった。

報告２ 研究試料・情報の保存・開示等に関する指針の一部改正
事務局から、研究試料・情報の保存・開示等に関する指針の一部改正について報告があ

った。

報告３ 研究不正防止に係る実施状況結果
事務局から、研究不正防止に係る実施状況結果について報告があった。

以上